

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/4560,Swietokrzyskie-Dni-Profilaktyki.html>
03.05.2024, 15:18

Strona znajduje się w archiwum.

Świętokrzyskie Dni Profilaktyki

XI Świętokrzyskie Dni Profilaktyki rozpoczęte. Uroczyste zainauguowała je międzynarodowa konferencja naukowa pod hasłem „Wartości w rodzinie i społeczeństwie”. Spotkanie otworzyła wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.

XI Świętokrzyskie Dni Profilaktyki rozpoczęte. Uroczyste zainauguowała je międzynarodowa konferencja naukowa pod hasłem „Wartości w rodzinie i społeczeństwie”. Spotkanie otworzyła wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba .

- Próbujemy określać stan istniejący i cele, które chcemy osiągnąć w przyszłości. Wszystko, aby żyło na się lepiej. Pracujemy nad najlepszymi rozwiązaniami, to stanowi podstawę definiowania naszych działań - mówiła wojewoda. Dodatkowo zwróciła uwagę, że wartości w rodzinie są najważniejsze. - Jeśli człowiek ma wsparcie i zaplecze w tej najbliższej i podstawowej komórce społecznej, to nie sięga po rozwiązania nieodwracalne - podkreśliła.

Konferencja została podzielona na kilka paneli dyskusyjnych. Rozmawiano m.in. na temat interdyscyplinarnych działań Wojewody Świętokrzyskiego w zakresie pomocy osobom w kryzysie emocjonalnym, potrzebie racjonalnego układu wartości w rodzinie, który stanowi podstawę praworządnego społeczeństwa i państwa oraz wartością sztuki w kontekście samorozwoju człowieka i autoterapii.

Organizatorami spotkania, które odbyło się w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim byli: Zakład Profilaktyki Społecznej i Resocjalizacji Uniwersytetu Jana Kochanowskiego, Zespół ds. Rodziny i Przeciwdziałania Uzależnieniom przy Wojewodzie Świętokrzyskim, Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kielcach, Świętokrzyskie Centrum Profilaktyki i Edukacji, Wydział Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Kielce oraz Kuratorium Oświaty w Kielcach.

W trakcie konferencji wojewoda wręczyła członkom Zespołu ds. Rodziny i Przeciwdziałania Uzależnieniom okolicznościowe listy gratulacyjne.

Świętokrzyskie Dni Profilaktyki będą trwały do końca maja. W ramach przedsięwzięcia przewidziano m.in. poradnictwo prawne, psychologiczne, pedagogiczne i terapeutyczne dla osób doznających przemocy, warsztaty fotograficzne, filmowe i plastyczne, panele dyskusyjne oraz gry, quizy i zabawy związane z tematyką człowieka. Szczegółowy harmonogram znajduje się poniżej.

[Program XI Świętokrzyskich Dni Profilaktyki](#)



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót
